
UCHWAŁA NR IX/80/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia komunalnego Gminy Stryków 
nieruchomości, której dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c i pkt 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 817) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
nieruchomości oznaczonej numerem 33/1 o powierzchni 0,1837 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Osse, 
uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00098175/8 stanowiącej własność Skarbu Państwa, w stosunku do 
której prawo własności wykonuje Krajowy Ośrodek Wsparcia  Rolnictwa, w celu związanym z kulturą i kulturą 
fizyczną tj. urządzeniem placu zabaw, terenu rekreacyjno-wypoczynkowego oraz z poszerzeniem istniejącej drogi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: 60472672-CB65-4AA4-8F15-D9BDF91D7D38. Podpisany Strona 1


		2019-05-09T07:49:48+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




